
Det. Liquid. fatture per manifestazione del 06/05/2016 - Teatro Eliseo - Nuoro – Spesa complessiva € 1.056,00. Pag. 1/3

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione N. 2684 del 23 Agosto 2016

OGGETTO Centro diurno di Tonara - Spettacolo teatrale “Passavamo sulla terra leggeri”, 6

Maggio 2016 - Teatro Eliseo - Nuoro.

Liquidazione fatture varie relative ai servizi di assistenza tecnica, trasporto e stampa

di manifesti e locandine. Ditta: Mousikè snc.; Spesa: € 671,00 IVA inclusa; CIG:

Z1419B619E. Ditta: Just Sardinia srl; Spesa: € 385,00 IVA (10%) inclusa; CIG:

Z3219B580E.

IL DIRETTORE

PREMESSO che il Direttore del DSMD, Dipartimento di Salute Mentale e Servizio Dipendenze

dell’Ospedale C. Zonchello di Nuoro, Dott. Pietro Pintore, ha comunicato al presente

Servizio la volontà di organizzare la messa in scena dello spettacolo teatrale dal

titolo “Passavamo sulla terra leggeri”, con protagonisti gli utenti e gli operatori del

Centro Diurno di Tonara.

RILEVATO che per lo svolgimento della suddetta manifestazione, il Dott. Pintore ha

rappresentato a questo Servizio l’esigenza di acquistare un servizio di assistenza

tecnica allo spettacolo ed un servizio di trasporto degli utenti del Centro diurno di

Tonara al Teatro Eliseo di Nuoro.

TENUTO CONTO che le ditte fornitrici dei predetti servizi sono state individuate dal DSMD.

VISTO il preventivo in atti della dittà Mousikè, n. prot. PG/2016/0018962 del 29/04/2016,

relativo alla fornitura del servizio di assistenza tecnica allo spettacolo.

VISTO il preventivo in atti della ditta Just Sardinia srl, n. prot. PG/2016/001855 del

29/04/2016, relativo al servizio di trasporto.

VALUTATO che i predetti preventivi sono tutti conformi per qualità e quantità alle esigenze della

manifestazione in parola.

VISTA la fattura n. 9 del 13/05/2016 di € 671,00 IVA inclusa, emessa dalla ditta Mousikè,

relativa al servizio di assistenza tecnica allo spettacolo.

VISTA la fattura n. FATTPA 50_16 del 01/07/2016 di € 385,00 IVA inclusa, emessa dalla

ditta Just Sardinia srl, relativa al servizio di trasporto degli utenti del Centro Diurno

di Tonara.

CONSTATATA la regolarità dei D.U.R.C. e le dichiarazioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari, rese

dalle predette ditte ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136/2010.

RITENUTO di poter procedere all’estinzione dei crediti vantati dalle precitate ditte.

CONSIDERATO che a far data dal 01 gennaio 2015 è reso obbligatorio per le pubbliche

amministrazioni il meccanismo di assolvimento dell’IVA c.d. split payment.

VISTI il D.Lgs. 18 Aprile 2016, n. 50;

la L.R. 17 novembre 2014, n. 23;



Det. Liquid. fatture per manifestazione del 06/05/2016 - Teatro Eliseo - Nuoro – Spesa complessiva € 1.056,00. Pag. 2/3

i regolamenti di Organizzazione e Contabilità aziendale.

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 20.12.2014, n. 51/2, con la quale è stato

nominato, tra gli altri, il Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

VISTE le Deliberazioni della Giunta Regionale del 28.04.2015, n. 19/27, del 28.08.2015, n.

42/12, del 29.12.2015, n. 67/30, del 31.03.2016, n. 16/1, del 30.06.2016 n. 39/2 con

le quali è stato prorogato, tra gli altri, l’incarico di Commissario Straordinario

dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro n.

1047 del 7 agosto 2015 con la quale è stato conferito al Dott. Antonello Podda

l’incarico di Direttore di Struttura Complessa del Servizio Provveditorato e Risorse

Materiali.

DETERMINA

A Di autorizzare il pagamento della somma di € 550,00 IVA esclusa, a favore della

ditta Mousikè snc, come da fatture in atti.

Di imputare la spesa sul conto n. A514030609 - Costi per altri servizi non sanitari

(esternalizzati), afferente all’autorizzazione di spesa BS02-2016-1-0.

B Di autorizzare il pagamento della somma di € 350,00 IVA esclusa, a favore della

ditta Just Sardinia srl, come da fattura in atti.

Di imputare la spesa sul conto n. A506010109 – Servizi di trasporto non sanitario,

afferente all’autorizzazione di spesa BS02-2016-1-0.

C Di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio

Provveditorato e Risorse materiali.

Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Bilancio e al Servizio Affari

Generali e Legali per gli adempimenti di competenza.

Di trasmettere la presente determinazione al DSMD per opportuna conoscenza.

Il Direttore del Servizio

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della determina

f.to Dott. Alessandro Fois

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on

line di questa Amministrazione

DESTINATARI RUOLO

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Bilancio C

Dip. Salute Mentale e Serv. Dipendenze C

Resp. Servizio Provveditorato e R.M. R

Resp. Servizio AA. GG. e Legali I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


